
II. IZMJENA PLANA NABAVE GRADSKOG MUZEJA KARLOVAC ZA 2018. GODINU 

 

RED 
BROJ KONTO 

PREDMET 
NABAVE 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

EV. 
BROJ 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR 
ILI OS 

PLANIRANI 
POČETAK 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

1. 
3213 

STRUČNA USAVRŠAVANJA 
II. izmjena 

8.000,00 
12.000,00 

 
 

   

2. 

  3221 

UREDSKI MATERIJAL  
I. izmjena 
II. izmjena 

11.200,00 
9.600,00 

20.246,00 

 

 

   

3. 
3221 

POTROŠNI MATERIJAL ZA IZLOŽBE 
II. izmjena 

12.881,00 
15.603,00 

 
 

   

4. 

3221 

LITERATURA 
I. izmjena 
II. izmjena 

4.000,00 
3.200,00 
7.812,00 

 

 

   

5. 
3221 

MAT. I SRED. ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 
I. izmjena 

5.600,00 
4.000,00 

 
 

   

6. 

3221 

OSTALI MAT. ZA POTR. RED. POSLOVANJA 
I. izmjena 
II. izmjena 

12.600,00 
10.200,00 
13.344,00 

 

 

   

7. 
3221 

II. izmjena 
MAT. I ENERG.-ISKOPAVANJA RADIĆEVA 

 
2.365,00 

 
 

   

8. 
3223 

EL. ENERGIJA – OPSKRBA 
II. izmjena 

17.600,00 
69.560,00 

 
 

   

9. 
3223 

EL. ENERGIJA – MREŽARINA 
II. izmjena 

12.000,00 
15.000,00 

 
 

   

10. 3223 GRIJANJE – TOPLANA 40.000,00      
11. 3223 BENZIN 8.000,00      
12. 

3224 
MAT. I DIJELOVI ZA TEK. I INV. ODRŽAVANJE 
I. izmjena 

5.600,00 
4.000,00 

 
 

   

13. 
3225 

SITNI INVENTAR I AUTO GUME 
II. izmjena 

2.400,00 
400,00 

 
 

   

14. 
3227 

SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA 
II. izmjena 

800,00 
2.800,00 

 
 

   

15. 3231 USLUGE TELEFONA 17.600,00      
16. 3231 USLUGE MOBITELA 8.000,00      



RED 
BROJ KONTO 

PREDMET 
NABAVE 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

EV. 
BROJ 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR 
ILI OS 

PLANIRANI 
POČETAK 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

17. 
3231 

USLUGE INTERNETA 
II. izmjena 

5.600,00 
1.360,00 

 
 

   

18. 3231 USLUGE POŠTARINE 4.800,00      
19. 

3231 
USLUGE PRIJEVOZA 
II. izmjena 

7.040,00 
2.212,00 

 
 

   

20. 
3232 

USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽAVANJA zgrade  
II. izmjena 

5.600,00 
14.040,00 

 
 

   

21. 
3232 

NADOGRADNJA SUSTAVA GRIJANJA 
II. izmjena 

34.400,00 
0,00 

 
 

   

22. 3232 ODRŽAVANJE SUSTAVA 11.200,00      
23. 3232 ODRŽAVANJE RAČUNALNE OPREME 15.200,00      
24. 3232 ODRŽAVANJE AUDIO VODIČA 9.600,00      
25. 3232 ISPITIVANJA SUSTAVA 8.800,00      
26. 3232 SERVISI  7.200,00      
27. 

3232 
USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽAVANJA vozila 
II. izmjena 

1.600,00 
4.216,00 

 
 

   

28. 
3233 

USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 
II. izmjena 

21.040,00 
17.420,00 

 
 

   

29. 3234 OPSKRBA VODOM 6.960,00      
30. 3234 ODVOZ SMEĆA 5.840,00      
31. 3234 DERATIZACIJA 800,00      
32. 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 16.896,00      
33. 

3236 
ZDRAVSTVENI PREGLEDI 
II. izmjena 

1.600,00 
120,00 

 
 

   

34. 3238 RAČUNALNE USLUGE 27.200,00      
35. 

3239 
GRAFIČKE USLUGE 
II. izmjena 

21.160,00 
13.970,00 

 
 

   

36. 
3239 

USLUGE FOTOGRAFIRANJA, IZRADA FOTOG 
II. izmjena 

23.017,00 
20.156,00 

 
 

   

37. 3239 REGISTRACIJA 3.200,00      
38. 

3239 
USLUGE ČIŠĆENJA 
II. izmjena 

2.400,00 
500,00 

 
 

   

39. 3239 DOJAVA 14.400,00      



RED 
BROJ KONTO 

PREDMET 
NABAVE 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

EV. 
BROJ 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR 
ILI OS 

PLANIRANI 
POČETAK 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

II. izmjena 17.000,00 
40. 3239 OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 6.400,00      
41. 3239 TISAK NOĆ MUZEJA 800,00      
42. 

3239 
TISAK IZL. ŠIMRAK 
II. izmjena 

6.470,00 
7.393,00 

 
 

   

43. 
3239 

TISAK IZL. STUBIČAR 
II. izmjena 

8.498,00 
3.520,00 

 
 

   

44. 
  3239 

TISAK GOSTUJUĆA IZL. IZ ŠIBENIKA 
II. izmjena 

3.200,00 
0,00 

 
 

   

45. 
3239 

II. izmjena 
TISAK IZL. HRV. RATNI PLAKAT 2.690,00 

 
 

   

46. 
3239 

TISAK IZL. JANJIĆ JOBO 
II. izmjena 

7.454,00 
8.120,00 

 
 

   

47. 
3239 

TISAK GLAS 
II. izmjena 

16.000,00 
13.800,00 

 
 

   

48. 
3239 

TISAK IZL. IBUKIĆ 
II. izmjena 

7.330,00 
7.169,00 

 
 

   

49. 
3239 

TISAK IZL. Ji Suk Baek 
II. izmjena 

7.330,00 
8.000,00 

 
 

   

50. 
3239 

TISAK IZL. KATUŠIN 
II. izmjena 

7.184,00 
7.604,00 

 
 

   

51. 
3239 

TISAK IZL. DJEČJIH RADOVA 
II. izmjena 

2.000,00 
1.125,00 

 
 

   

52. 3239 TISAK ENTOMOLOŠKE RADIONICE 400,00      
53. 3239 TISAK PREDAVANJE IZ KLC POVIJESTI 405,00      
54. 

3239 
TISAK IZL. PHPD ZORA 
II. izmjena 

5.561,00 
4.955,00 

 
 

   

55. 
3239 

TISAK IZL. U NAJBOLJEM DRUŠTVU 
II. izmjena 

5.920,00 
12.983,00 

 
 

   

56. 
3239 

II. izmjena 
IZRADA TEHNIČKE DOKUMENTACIJE 40.000,00 

 
 

   

57. 
3239 

RESTAURACIJA – TURANJ 
I. izmjena 

72.800,00 
200.000,00 

 Jednostavna 
nabava 

 
ugovor 

 
Srpanj 2018 

 
Studeni 2018. 



RED 
BROJ KONTO 

PREDMET 
NABAVE 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

EV. 
BROJ 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR 
ILI OS 

PLANIRANI 
POČETAK 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

II. izmjena 149.000,00 
58. 3239 OSTALE NESPOMENUTE USLUGE 12.000,00      
59. 

3239 
OSTALE NESPOMENUTE USLUGE – PROVEDBA 
ISTRAŽIVANJA U HRZ 19.200,00 

 
 

   

60. 
3239 

USLUGE PRINTANJA I KOPIRANJA 
II. izmjena 

2.536,00 
5.050,00 

 
 

   

61. 

3239 

USLUGE PRINTANJA I KOPIRANJA – kula 
kartografa 
II. izmjena 16.246,00 

 

 

   

62. 
3239 

UREĐENJE PROSTORA ZA IZLOŽBE 
II. izmjena 14.502,00 

 
 

   

63. 
3239 

IZRADA MUZ. POMAGALA 
II. izmjena 

12.000,00 
6.560,00 

 
 

   

64. 
3239 

IZRADA ELABORATA 
II. izmjena 

7.000,00 
8.750,00 

 
 

   

65. 
3239 

DIGITALIZACIJA GRAĐE 
II. izmjena 

38.400,00 
38.775,00 

 
 

   

66. 
3239 

II. izmjena 
KONZ-REST. RADOVI NA DOKUM.GRAĐI 13.000,00 

 
 

   

67. 

3239 

II.izmjena 
KONZ.-REST. RADOVI ZA PROGR. 
DIGIT.GRAĐE 23.490,00 

 

 

   

68. 3292 OSIGURANJE IMOVINE I OPREME 40.000,00      
69. 

3292 
OSIGURANJE VOZILA 
II. izmjena 

2.400,00 
4.836,00 

 
 

   

70. 3292 OSIGURANJE POSJETITELJA  2.400,00      
71. 

3292 
OSIGURANJE ZAPOSLENIH 
II. izmjena 

14.400,00 
13.700,00 

 
 

   

72. 3292 OSIGURANJE IZLOŽBI 2.000,00      
73. 

3293 
REPREZENTACIJA (MT I IZLOŽBE) 
II. izmjena 

12.800,00 
20.000,00 

 
 

   

74. 
3294 

ČLANARINE 
II. izmjena 

2.400,00 
2.160,00 

 
 

   



RED 
BROJ KONTO 

PREDMET 
NABAVE 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

EV. 
BROJ 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR 
ILI OS 

PLANIRANI 
POČETAK 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

75. 
3295 

PRISTOJBE I NAKNADE 
II. izmjena 

2.400,00 
5.100,00 

 
 

   

76. 

3295 

II. izmjena 
NOVČ.NAKNADA POSLOD. ZBOG 
NEZAPOŠLJAVANJA OSOBA S INVALID. 

 
 

4.078,62 

 

 

   

77. 
3299 

PROTOKOL 
II. izmjena 

4.000,00 
120,00 

 
 

   

78. 
341 

OSTALE FINANCIJSKE USLUGE 
II. izmjena 

1.600,00 
300,00 

 
 

   

79. 
4221 

RAČUNALNA OPREMA 
II. izmjena 

8.304,00 
16.304,00 

 
 

   

80. 
4227 

UREĐAJI, STROJEVI, OPREMA 
II. izmjena 

17.440,00 
18.150,00 

 
 

   

81. 
4227 

OPREMA ZA ARHEOLOŠKA ISTRAŽIVANJA 
II. izmjena 

9.600,00 
0,00 

 
 

   

82. 
4227 

OPREMANJE IZLOŽBI 
II. izmjena 

10.904,00 
30.740,00 

 
 

   

83. 
4227 

II. izmjena 
OPREMANJE SUVENIRNICE 16.000,00 

 
 

   

84. 
4241 

KNJIGE 
II. izmjena 

4.000,00 
1.089,00 

 
 

   

85. 
4244 

II. izmjena 
OTKUP ZBIRKE SABLJARIĆ 107.185,00 

 
 

   

86. 
4262 

ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 
II. izmjena 

5.600,00 
10.232,00 

 
 

   

87. 

4511 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA – DEPOI TURANJ 
I. izmjena 
II. izmjena 

64.000,00 
336.000,00 
326.251,28 

 
 
10-2018 Jednostavna 

nabava 

 
Ugovor 
 

 
Srpanj 2018 

 
Rujan 2018 

88. 

4511 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA – TURANJ 
 
I. izmjena 

3.704.000,00 
 

   480.000,00 
    

 
 
   OTVORENI 

POSTUPAK JN 

 
 
 
OS 

 
 
VELJAČA 
2018 

 
 
 
10 MJ 



RED 
BROJ KONTO 

PREDMET 
NABAVE 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

EV. 
BROJ 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR 
ILI OS 

PLANIRANI 
POČETAK 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

II. izmjena 736.000,00 
89. 

 4227 

 
 
I. izmjena 
OPREMANJE TURANJ 
II. izmjena 

1.864.000,00 
4.082.995,79 

129/18 OTVORENI 
POSTUPAK JN 

(zajednička 
nabava Grad 

Karlovac i GMK) 

OS KOLOVOZ 
2018. 

24 MJ 

90. 
4244 

Otkup prava na korištenje digitalnih zapisa 
III. izmjena 40.000,00 

 
 

   

91. 
4227 

Izrada izložbenog stalka 
III. izmjena 45.750,00 

 
 

   

92. 
3237 

Prijevod tekstova 
III. izmjena 29.137,50 

 
 

   

93. 
4227 

Razvoj i implementacija bežične mreže 
III. izmjena  57.360,00 

 
 

   

 
 
 
 
Karlovac, 25.03.2019.            
 

PredsjedniK MV GMK: 
Marinko Pleskina, prof.        


